possui dimensões totais de 2,50 m (altura) x 2,50 m (largura), construída em tubos
metálicos estruturais, com solda reforgada e acabamento para uso interno ou externo.

8. LEVANTAMENTO DE MERCADO
Foram tealizadas consultas junto a fornecedores especializados, sendo identificado o

orçamento no valor estimado de R$ 2.380,00 (Dois mil, trezentos e oitenta reais), A aquisição
seútrealizada mediante dispensa de licitação, por se enquadrar em bem de pequeno valoriart.75,
II, Lei 14.13312021).

e. DESCRTÇÃo oa soLUÇÃO COMO UM TODO
Conforme a presente contratagão tem por objeto a aquisição de estrutura decorativa